— 1 ——

同 济 大 学 文 件

同济本〔2020〕69 号

关于公布 2020 年同济大学本科新生奖学金
获奖学生名单的通知

各单位：

根据《同济大学本科生奖励管理办法》（同济学〔2019〕31号）、

《同济大学本科新生奖学金评定细则》中本科新生奖学金评定的

有关规定，经学校招生办公室确定、学校专家组评审，共有181名

本科新生获 2020 年同济大学本科新生奖学金。现将获奖学生名

单予以公布。

特此通知

附件：2020 年同济大学本科新生奖学金获奖学生名单

同 济 大 学

2020 年 12 月 8 日

 — 2 ——

附件

2020 年同济大学本科新生奖学金
获奖学生名单

序号 姓名 学号 性别 高考省份 录取专业

优秀新生奖学金

1 杨程 2051535 女 江苏 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

新生奖学金

2 张天宇 2052668 男 安徽 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

3 李思琦 2052672 女 安徽 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

4 王闯 2052680 男 安徽 工科试验班(土木与环境类)

5 宗瑞典 2052714 男 安徽 工科试验班(信息类)

6 罗志轩 2052743 男 安徽 工科试验班(智能交通与车辆类)

7 郭依婷 2052773 女 安徽 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

8 简启航 2052786 男 安徽 社会科学试验班

9 程俊伟 2052724 男 安徽 工科试验班(信息类)

10 张天一 2051553 女 北京 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

11 蒋昕玥 2052497 女 重庆 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

12 王满 2052496 女 重庆 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

13 胡鉥 2052495 男 重庆 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

14 李桑妮 2052564 女 重庆 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

 — 3 ——

15 周子翔 2052492 男 重庆 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

16 洪军 2054058 男 福建 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

17 李子恒 2054057 男 福建 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

18 陈书宁 2054054 女 福建 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

19 程彦淞 2054053 男 福建 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

20 黄芷馨 2054076 女 福建 工科试验班(土木与环境类)

21 邱斌 2054075 男 福建 工科试验班(土木与环境类)

22 林嘉欣 2054120 女 福建 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

23 郭书田 2054124 男 福建 人文科学试验班

24 杨瀚霖 2054092 男 福建 工科试验班(信息类)

25 林英豪 2054095 男 福建 工科试验班(信息类)

26 郑欣葳 2050011 女 福建 生物技术

27 周怡汝 2053252 女 甘肃 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

28 郑怡凡 2053251 女 甘肃 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

29 姚菁怡 2053248 女 甘肃 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

30 陈晗舸 2053287 男 甘肃 工科试验班(信息类)

31 关恺桐 2051935 女 广东 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

32 谢欣凌 2051942 女 广东 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

33 邓瑀成 2052007 男 广东 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

34 朱仔睿 2051951 男 广东 工科试验班(土木与环境类)

35 钟预立 2051788 女 广西 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

36 陆静雯 2051793 女 广西 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

 — 4 ——

37 赵若萱 2051785 女 广西 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

38 樊禹希 2051896 男 广西 经济管理试验班

39 周义超 2052827 男 贵州 工科试验班(土木与环境类)

40 刘若逸 2052816 女 贵州 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

41 李世博 2052825 男 贵州 工科试验班(土木与环境类)

42 文火生 2052840 男 贵州 工科试验班(信息类)

43 左林 2052862 男 贵州 工科试验班(智能交通与车辆类)

44 白宇航 2052867 男 贵州 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

45 赵浩然 2052824 男 贵州 工科试验班(土木与环境类)

46 郑兴仪杰 2052813 男 贵州 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

47 陈奕心 2053580 女 海南 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

48 梁天菁 2053129 女 河北 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

49 闫如玉 2053128 女 河北 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

50 周波扬 2053132 男 河北 工科试验班(土木与环境类)

51 秦牧 2053161 男 河北 工科试验班(信息类)

52 刘峥 2053190 男 河北 工科试验班(信息类)

53 马荣钊 2050556 男 河北 工科试验班(智能化制造类)

54 王兆基 2052392 男 河南 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

55 郭佳杰 2052420 男 河南 工科试验班(信息类)

56 王泰然 2052418 男 河南 工科试验班(信息类)

57 李奥祥 2052401 男 河南 工科试验班(土木与环境类)

58 童蕊 2052397 女 河南 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

 — 5 ——

59 张鑫煜 2052395 女 河南 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

60 王一如 2052394 女 河南 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

61 杨钧尧 2052404 男 河南 工科试验班(土木与环境类)

62 周凡筱 2052403 女 河南 工科试验班(土木与环境类)

63 赵一博 2052426 男 河南 工科试验班(信息类)

64 任宇晖 2052421 男 河南 工科试验班(信息类)

65 张家豪 2052419 男 河南 工科试验班(信息类)

66 衡珊珊 2052417 女 河南 工科试验班(信息类)

67 王静艳 2052455 女 河南 经济管理试验班

68 桑智慧 2052464 女 河南 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

69 王博文 2052412 男 河南 工科试验班(土木与环境类)

70 赵梦霏 2052188 女 黑龙江 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

71 陈姝桥 2052189 女 黑龙江 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

72 徐齐豫 2052186 男 黑龙江 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

73 原帅 2052185 男 黑龙江 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

74 彭一 2053909 女 湖北 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

75 陈佳一 2053910 男 湖北 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

76 唐艺宁 2053927 男 湖北 工科试验班(信息类)

77 周骏远 2053461 男 湖南 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

78 沈彦廷 2053467 女 湖南 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

79 周石平 2053460 男 湖南 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

80 颜骋乐 2053557 女 湖南 人文科学试验班

 — 6 ——

81 胡曹军 2053506 男 湖南 工科试验班(信息类)

82 赵一鉴 2053844 男 吉林 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

83 魏鹏瞩 2053843 男 吉林 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

84 王思婷 2053842 女 吉林 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

85 矫婉琪 2053903 女 吉林 经济管理试验班

86 刘竞元 2053862 男 吉林 工科试验班(信息类)

87 李如雯 2051460 女 江苏 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

88 缪国亮 2051466 男 江苏 工科试验班(土木与环境类)

89 徐奕 2051495 女 江苏 工科试验班(信息类)

90 龚彦培 2052994 女 江西 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

91 楼嘉仪 2053029 女 江西 工科试验班(信息类)

92 王希 2053071 女 江西 经济管理试验班

93 李陶 2052988 女 江西 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

94 张晨馨 2052987 女 江西 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

95 江在川 2052985 男 江西 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

96 王子玥 2053077 女 江西 经济管理试验班

97 曹一阳 2053091 男 江西 社会科学试验班

98 张耘浩 2053604 女 辽宁 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

99 金诗博 2053606 女 辽宁 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

100 徐心妤 2053691 女 辽宁 社会科学试验班

101 柳宇寰 2053640 男 辽宁 工科试验班(信息类)

102 罗英善 2051597 男 内蒙古 工科试验班(智能交通与车辆类)

 — 7 ——

103 李存源 2051601 女 内蒙古 经济管理试验班

104 史婉冰 2051602 女 内蒙古 经济管理试验班

105 陈宇焘 2052597 男 宁夏 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

106 马嘉玮 2052608 男 宁夏 工科试验班(信息类)

107 张文睿 2052581 女 青海 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

108 张舒琪 2052596 女 青海 社会科学试验班

109 傅煜 2053345 男 山东 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

110 李涵 2053351 女 山东 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

111 秦玉婷 2053349 女 山东 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

112 李相宸 2053375 男 山东 工科试验班(土木与环境类)

113 郝胤凯 2052113 男 山西 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

114 马小松 2052108 男 山西 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

115 张梓豪 2052138 男 山西 工科试验班(信息类)

116 吴一粟 2052175 女 山西 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

117 王婉莹 2053994 女 陕西 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

118 李嘉骐 2053993 男 陕西 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

119 呼晓阳 2054029 女 陕西 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

120 王译茁 2053995 男 陕西 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

121 李小壮 2054025 男 陕西 工科试验班(智能交通与车辆类)

122 丁臻巍 2054149 男 上海 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

123 沈文凡 2054231 男 上海 经济管理试验班

124 祁佳骏 2054144 男 上海 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

 — 8 ——

125 徐沁然 2054276 女 上海 社会科学试验班

126 周欣妍 2054241 女 上海 人文科学试验班

127 王静楠 2050204 女 上海 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

128 张骅 2054137 男 上海 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

129 张欣语 2050208 女 上海 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

130 钱佳雯 2050203 女 上海 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

131 陆怿美 2051714 女 上海 设计学类

132 姚佳欣 2054147 女 上海 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

133 冯陆琦 2054142 男 上海 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

134 程政寰 2054228 男 上海 经济管理试验班

135 蔡文沁 2050212 女 上海 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

136 朱俊霖 2050210 男 上海 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

137 王馨宁 2050329 女 上海 经济管理试验班

138 王怡然 2050343 女 上海 理科试验班

139 高毅诚 2050233 男 上海 工科试验班(土木与环境类)

140 张伊诺 2050432 女 上海 机械类(中外合作办学)

141 朱恺诚 2050375 女 上海 人文科学试验班

142 樊思哲 2054186 男 上海 工科试验班(信息类)

143 张智淋 2054169 男 上海 工科试验班(信息类)

144 熊咏熠 2054148 女 上海 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

145 费凡 2054143 男 上海 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

146 钱子贤 2054170 男 上海 工科试验班(信息类)

 — 9 ——

147 顾欣怡 2054215 女 上海 工科试验班(智能交通与车辆类)

148 杨元 2054239 女 上海 人文科学试验班

149 朱马悦 2050373 女 上海 人文科学试验班

150 邵开文 2054194 男 上海 工科试验班(信息类)

151 杨荣骐 2054156 男 上海 工科试验班(土木与环境类)

152 朱昀玮 2050289 男 上海 工科试验班(信息类)

153 秦天 2050267 男 上海 工科试验班(信息类)

154 陈启越 2050231 男 上海 工科试验班(土木与环境类)

155 乔凌磊 2050311 男 上海 工科试验班(智能交通与车辆类)

156 徐艺文 2053734 女 四川 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

157 杨恒博 2053730 男 四川 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

158 梁雅婕 2053731 女 四川 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

159 孔若云 2053729 女 四川 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

160 王子为 2053728 男 四川 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

161 严嘉陈 2053775 男 四川 工科试验班(信息类)

162 贾贝茜 2053798 女 四川 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

163 雷欣怡 2053745 女 四川 工科试验班(土木与环境类)

164 王昱 2053740 男 四川 工科试验班(土木与环境类)

165 江垚 2052622 女 天津 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

166 陈琦朗 2050025 男 天津 数学与应用数学

167 廖偲宇 2054435 女 西藏 工科试验班(信息类)

168 王自源 2054280 男 新疆 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

 — 10 ——

169 金震鹤  2054290 男 新疆 工科试验班(土木与环境类)

170 金桓源 2054341 男 新疆 经济管理试验班

171 袁婧芮 2054352 女 新疆 社会科学试验班

172 刘洋 2052886 男 云南 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

173 王璐 2052884 女 云南 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

174 杨昊霖 2052883 男 云南 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

175 张朕源 2052882 男 云南 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

176 卢俊宇 2052881 男 云南 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

177 李怡瑶 2052958 女 云南 人文科学试验班

178 程王正远 2052267 男 浙江 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

179 叶子冉 2052280 女 浙江 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

180 林国畅 2052275 男 浙江 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

181 张屹 2052274 男 浙江 工科试验班(建筑规划景观与设计类)

校长办公室                              2020 年 12 月 9 日印发